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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske. Mundtlige procedurer for temperaturkontrol af
burgere samt procedurer for varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: på dysse, hvor der tappes isterninger, fremstår
med ansamling af skimmel og snavs. Vaskede plast bøtter til
bl.a. salat og ost opbevares i kølerummet - bøtter og låg
fremstår meget våde og med tykke ansamlinger af klisterrester
fra klistermærker på kanter og sider, der ses ansamlinger af lim
på sider. Flere bøtter var blevet fyldt med salat og ost, disse
fremstod også våde på inderside. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det får vi straks bragt i orden, renhold
blev påbegyndt ved tilsynet. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden.
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Der er taget billeder af forholdene som dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulve, arbejdsborde,
områder ved grill, friture og emfang samt arbejdsstationer hvor der håndteres og samles burgere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionslokale
og kælderlokaler, herunder afløb og yderdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol og opvarmning er stikprøvevist
kontrolleret for juli 2022 og januar 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.


